

مدیرعامل شرکت خدمات گردشگری هفت آسمان مطرح کرد:

# سفر با هفت آسمان متفاوت است

خانم سسمیه فیروزز آبادی از بانوان کارآفرین شهرمان است که موفق شده در زمینه‌ی گردشگری با خلاقیت و تلاش بی وقفه مدل جدیدی از خدمات توریسم در شهرستان ارائه نماید. وی مدیرعامل «شرکت خدمات گردشگری هفت آسمان» است و از معدود بانوان فعال این عرصه در استان محسوب می‌شود که در پی ایفای نقش مؤثری در شناساندن قابلیت‌های گردشگری در سطح استان و کشور به طبیعت گردان و همشهریان علاقه‌مند به ایرانگردی است. با این بانوی فعال و کارآفرین گفتگویی انجام شده است که با هم می‌خوانیم.

خانم فیروزز آبادی لطفاً خودتان را بیشتر معرفی کنید و چگونگی ورود به عرصه خدمات گردشگری را برای خوانندگان ما توضیح بدهید...

ضمن عرض سلام و ادب حضور شما و خوانندگان خوب نگارستان و تمام همشهریان عزیز؛ بنده پس از فارغ‌التحصیلی از دانشگاه به واسطه برخی مسائل شخصی سفرهای متعددی به کشورهای آسیایی داشتم و به تدریج به مباحث گردشگری علاقه‌مند شدم و احساس کردم که توانایی و علاقه‌مندی لازم را برای کار در این زمینه دارا هستم. از آنجا که برای ورود به مشاغل اینچنینی خصوصاً تأسیس شرکت خدمات گردشگری نیاز به اخذ مدارک متعدد از مراجع ذیربط داشت موفق شدم اکثر مدارک مورد نیاز این حرفه مفرح را همزمان با کسب تجربه و سابقه‌ی کاری در شرکت‌های خدمات گردشگری گوناگون به‌دست بیاورم. البته شاید لزومی به اخذ تمامی این مدارک جهت شروع به کار در این عرصه نبود اما علاقه وافر من به این شغل باعث شد که به رغم سختی‌های فراوان به این امر جامه‌ی عمل بپوشانم و پس از اخذ پروانه، اقدام به تأسیس شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری هفت آسمان کویر در

شهرستان سیرجان نمایم. معمولاً شرکت‌های خدمات گردشگری در سطح شهر در یک زمینه خاص (سفرهای زیارتی، سباحتی...) فعالیت بیشتری دارند، حوزه فعالیت شما بیشتر در کدام زمینه‌ها است؟ شرکت‌های گردشگری در همه‌ی زمینه‌ها از قبیل فروش بلیت قطار، هواپیما، اخذ ویزا،

برگزاری تورهای داخلی و خارجی فعالیت دارند، شرکت ما سابقه برگزاری تورهای خارجی خصوصاً کشورهای آسیایی را دارد و یکی از عرصه‌هایی که بنده از ابتدای تأسیس شرکت، افتخار فعالیت پررنگ در آن را داشتم برگزاری تورهای یک‌روزه و طبیعت‌گردی به‌صورت اقتصادی در مناطق بکر در سطح استان یا کشور بوده که بسیاری از همشهریان ما بعد از شرکت در تورها به مشتریان ثابت و دوستان نزدیکی برای شرکت ما تبدیل شده‌اند.

آیا برنامه‌های جدیدی برای طبیعت‌گردی همشهریان دارید؟ بله به همشهریان عزیزم این مژده را می‌دهم که جمعه این هفته ۲۰ مهرماه، قصد برگزاری بیست و چهارمین تور یک‌روزه کلوت‌های شهدار را به‌صورت اقتصادی با خدماتی چون



سرویس رفت و برگشت، بیمه، ناهار، میان وعده و برنامه‌هایی برای بازدید از دیدنی‌های منطقه و خدمات دیگر داریم.

مزایای تورهایی که توسط شرکت گردشگری هفت آسمان انجام می‌شود نسبت به سفرها و دورهمی‌های خارج از شهر که برگزار می‌شود چیست؟

اولین بحث، بحث اعتماد و اطمینان است و اینکه همیشه قابل دسترس بودن، پاسخگویی و پشتیبانی هر لحظه از گردشگران در سفر هستیم و دومین بحث بیمه و خدمات سفر است که متأسفانه بارها شاهد اتفاقات در طی سفرهایی بوده‌ایم که به علت غیرقانونی بودن و عدم پوشش بیمه سفر، افراد آسیب دیده دچار ضررهای جانی و مالی شده و کسی پاسخ‌گویی ایشان نبوده است. اما تمامی همسفران



تورهای ما برای رفاه بیشتر یا مجوزهای میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بیمه مسافر می‌شوند.

خدمات تورهای شما به چه صورت‌هایی قابل اجرا است؟ شرکت گردشگری هفت آسمان تورهای یک روزه به صورت نیمه خصوصی و کاملاً خصوصی را نیز برگزار می‌کند، افراد یا خانواده‌ایی که برای رفاه بیشتر و کاهش دغدغه‌های سفر به ما مراجعه دارند خدمات سفر خود را از حمل‌ونقل، اقامت، پذیرایی و بازدیدهای منطقه سفر را از ما دریافت می‌کنند و ما این خدمات را به صورت یک روزه و چند روزه ارائه می‌دهیم.

قطعا در این مدت فعالیت، خطرات تلخ و شیرینی برای شما رقم خورده است، ممکن است گوشه‌ای از آن‌ها را با خوانندگان ما به اشتراک بگذارید؟

در یکی از موارد برگزاری، تور به‌صورت خیریه بود که آقایان ما با همکاری انجمن خیریه به انجام رساند و تمام عواید حاصل از آن به نیازمندان اهدا شد. این انجام وظیفه باعث ایجاد احساس رضایت خاطر ما و همسفران خیراندیش این سفر گشت که بسیار به یادماندی است. از دیگر خطرات خوب من، همراهی همکاران ما در سفر ارزپایان یونسکو از سیرجان برای ثبت جهانی گلیم بود که وظیفه همراهی و ترجمه همزمان را بر عهده داشتند. احساس افتخاری که پس از ثبت جهانی گلیم سیرجان به مجموعه هفت آسمان دست داد وصف ناشدنی بود و شادی این افتخار برای



این مجموعه که نقش و وظیفه خود را هرچند کوچک در این رویداد بزرگ به انجام رسانیده بود دوچندان بود.

در پایان اگر صحبت دیگری دارید که مطرح نشده می‌شنویم... گذرا بودن عمر و فرصت محدود ما برای زندگی، انسان‌ها را بر آن داشته است تا سعی کنند از لحظات به یادماندنی و تجربه‌های شگفت‌انگیز لذت ببرند و گردش مالی صنعت گردشگری به خاطر این تغییر نگرش گواه این گفته است و می‌بینیم که اقتصاد بسیاری از کشورها را متحول کرده است. وظیفه ما کارگزاران این صنعت ارائه تجربه‌های جدید و تشویق مردم با این نگاه نو به زندگی است چرا که در پایان، این خطرات منحصر به فرد ماست که باعث ایجاد رضایت خاطر ما خواهد بود. موضوع دیگری که لازم میدانم به آن اشاره کنم فعالیت من به‌عنوان یک خانم در این عرصه است. رانندگی یک کسب و کار در فضای رقابتی و تثبیت جایگاه شرکت کار بسیار دشواری بود، اما با علاقه و پشتکار و خلاقیت هیچ امری محال نیست و بسیاری از بانوان مستعد شهرمان این توانایی را دارند که در جهت اثبات خودشان به دور از حاشیه‌ها قدم بردارند.

با تشکر از شما... ممنون، من هم در پایان ضمن تشکر متقابل از شما لازم می‌دانم از پدر و مادر عزیزم و همچنین همکاران گرانقدرم حاج آقا فخرآبادی، آقای سیف‌الدینی و همسرگرمی‌شان خانم شاهرخی که مشوق من در این راه بوده‌اند تشکر کنم، در ضمن از مساعدت‌های نماینده پرتلاش شهرمان آقای حسن‌پور که پشتیبان فعالیت‌های کارآفرین هستند کمال تشکر را دارم. شرکت خدمات گردشگری هفت آسمان واقع در خیابان تختی آماده خدمت‌گزاری به همشهریان گرمی می‌باشد. همشهریان عزیز هرکجا که باشند می‌توانند با تماس تلفنی و واریز وجه، بلیطشان را دریافت کنند.

تلفن‌های دفتر کار: ۴۲۲۰۸۸۱۵ - ۴۲۲۰۱۹۹۸  
۰۹۱۳۶۶۴۱۰۸۸  
اینستاگرام: @haftasamaan  
کانال: @haftasemankavir

برای اطلاع از تورهای تخفیف خورده از طریق اینستاگرام و کانال دفتر همراه ما باشید.

## آگهی انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان سیرجان

بر اساس تبصره ۳ ماده ۱۰ آیین‌نامه چگونگی تشکیل حدود و وظایف و اختیارات و چگونگی عملکرد انجمن‌های صنفی و کانون‌های مربوط مصوب آبان ۸۹ هیئت وزیران موضوع ماده ۱۳۱ قانون کار و مطابق بند ۲ ماده ۲۶ اساسنامه انجمن صنفی مذکور، با توجه به پایان اعتبار انجمن صنفی مذکور و عدم تجدید انتخابات هیئت مدیره و بازرسان، انجمن صنفی یاد شده منحل و ثبت آن ملغی اعلام می‌گردد.

## آگهی فراخوان ثبت نام از داوطلبین عضویت هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف خوار و بار فروشان و عطاران

بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان پروانه کسب معتبر در رشته‌های زیر مجموعه این اتحادیه می‌رساند در صورت تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسی صنف مذکور، می‌توانند با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به اداره صنعت، معدن و تجارت سیرجان (دبیرخانه هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی) از تاریخ ۹۷/۷/۱۵ به مدت ۱۵ روز کاری مراجعه و ثبت‌نام نمایند.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- ۶ قطعه عکس جدید ۴×۶
- ۲- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی
- ۳- اصل و کپی پروانه کسب معتبر
- ۴- اصل و کپی مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیأت مدیره

هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان سیرجان

## آگهی انتخابات سولان انجمن صنفی کارگری متحصنین ایمنی و بهداشت حرفه‌ای شهرستان سیرجان

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند به موجب مدارک تسلیمی از سوی انجمن مذکور اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان که از تاریخ ۹۶/۸/۲۳ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده‌اند به شرح ذیل می‌باشد.

- ۱- حامد بلوردی رئیس هیئت مدیره
- ۲- ابوالفضل جانی نایب رئیس
- ۳- ناصر بختیاری خزانه‌دار
- ۴- مریم صالحی دبیر
- ۵- رضا بهمن‌پور - مهدی علی‌پور علی‌البدل هیئت مدیره
- ۶- محمدرضا شول بازرسی اصلی

ضمناً مطابق ماده ۲۲ اساسنامه، کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره یا دبیر و خزانه‌دار مهیور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.

## آگهی مزایده سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری سیرجان

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری سیرجان به استناد بند ۲ مصوبه شماره ۱۰ شورای سازمان در نظر دارد تعدادی از بیلبوردهای تبلیغاتی سطح شهر را از طریق مزایده براساس شرایط ذیل و مندرج در اسناد مزایده به صورت استیجاری جهت بهره برداری و نصب تبلیغات به کانون یا مؤسسات تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت معتبر از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم همه روزه به جزء ایام تعطیل حداکثر به مدت ۱۰ روز به امور قراردادهای سازمان واقع در انتهای بلوار شهید زندی نیا مجتمع سازمانی شهرداری مراجعه نمایند.

### شرایط شرکت در مزایده:

۱. سپرده شرکت در مزایده هر بیلبورد به شرح جدول ذیل می‌باشد که می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر واریسید پرداختی به حساب ۰۱۵۹۳۸۱۸۶۰۰۱ بنام سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری نزد بانک ملی ارسال گردد.

ردیف	محل نصب بیلبورد	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (به ریال)
۱	میدان امام خمینی (ره) سمت چپ تقاطع شهید عباسپور - داخل مثلثی نبش شمال شرقی میدان	۵۲/۲۰۰/۰۰۰
۲	جنب بوستان مهندس صبوری - روبروی بلوار سردار جنگل	۳۴/۲۰۰/۰۰۰
۳	بلوار امام رضا (ع) نبش تقاطع خیابان جواد الانعمه	۲۵/۲۰۰/۰۰۰
۴	تقاطع بلوار سید جمال الدین اسدآبادی و خیابان وحید روبروی آتش نشانی	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۵	میدان قدس نبش جنوب غربی	۴۸/۶۰۰/۰۰۰
۶	ورودی تقاطع بلوار سید جمال الدین اسدآبادی و خیابان شهید قریب داخل مثلثی سه وجهی	۶۴/۸۰۰/۰۰۰
۷	تقاطع بلوار سردار جنگل و خیابان دهخدا نبش جنوب شرقی	۱۴/۴۰۰/۰۰۰
۸	ورودی پارک بانوان ۲ عدد فلکسی	۷/۲۰۰/۰۰۰
۹	تقاطع بلوار شهید عباسپور و بلوار هجرت نبش شمال شرقی	۲۷/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	تقاطع بلوار سید جمال الدین اسدآبادی و بلوار دکتر صادقی نبش جنوب غربی	۹/۷۲۰/۰۰۰
۱۱	تقاطع بلوار دکتر صادقی و خیابان قدس داخل رفیور بلوار	۳/۹۶۰/۰۰۰
۱۲	بلوار سردار جنگل نبش غربی تقاطع خیابان ناظرزاده	۲۳/۴۰۰/۰۰۰
۱۳	تقاطع خیابان مالک اشتر و بلوار فاطمیه نبش جنوب شرقی	۱۲/۰۶۰/۰۰۰
۱۴	بلوار شهید عباسپور نبش خیابان کار	۴/۵۰۰/۰۰۰
۱۵	تقاطع بلوار دکتر صادقی و خیابان ۱۷ شهریور نبش جنوب غربی ابتدای راست گرد	۲۷/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	میدان امام حسین (ع) نبش جنوب شرقی	۵۴/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	میدان امام حسین (ع) نبش جنوب غربی	۵۴/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	میدان نیروی دریایی نبش شمال غربی	۳۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	تقاطع بلوار سردار جنگل و دهخدا شمالی نبش شمال غربی	۱۸/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	تقاطع بلوار نماز و بلوار راهنمایی و راندگی نبش شمال شرقی	۲۷/۰۰۰/۰۰۰

۲. سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۳. هرگاه برندگان اول تا سوم به هر نحو از انعقاد قرارداد خودداری نمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
۴. به پیشنهادات مخدوش، مشروط و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵. سایر شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد درج گردیده است.
۶. آخرین مهلت تحویل اسناد به واحد حراست شهرداری پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۸/۱ می‌باشد.
۷. تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۹۵/۸/۵ ساعت ۹ می‌باشد

مدیریت ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان